Mini modul™-Leergehäuse zur Aufnahme von Crimp -
kontakten, für indirektes Stecken
1. Temperaturbereich  -25 °C/+100 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger PBT, V0 nach UL 94
3. Mechanische Daten1
Passender Kontakt Crimpkontakt 3111
Kontaktierung mit Stiftleisten 2,5 MS...

4 tout les deux cages équipées
3114 3114
Bestellbezeichnung Polzahl Verpackungseinheit Abmessungen
Designation Poles Package unit Dimensions
Désignation Pôles Unité d’emballage Dimensions
A (mm) B (mm) C (mm)
3114 02 2 250 2,5 5,7
3114 03 3 250 5,0 2,5 10,0
3114 04 4 250 7,5 5,0 12,5
3114 05 5 250 10,0 7,5 15,0
3114 06 6 250 12,5 10,0 17,5
3114 07 7 250 15,0 12,5 20,0
3114 08 8 250 17,5 15,0 22,5
3114 09 9 250 20,0 17,5 25,0
3114 10 10 250 22,5 20,0 27,5
3114 11 11 250 25,0 22,5 30,0
3114 12 12 250 27,5 25,0 32,5
3114 13 13 250 30,0 27,5 35,0
3114 14 14 250 32,5 30,0 37,5
3114 15 15 250 35,0 32,5 40,0
3114 16 16 250 37,5 35,0 42,5
3114 17 17 250 40,0 37,5 45,0
3114 18 18 250 42,5 40,0 47,5
3114 19 19 250 45,0 42,5 50,0
3114 20 20 250 47,5 45,0 52,5
Minimodul™-Steckverbinder, Raster 2,5 mm
Minimodul™ connectors, pitch 2.5 mm
Connecteurs Minimodul™, pas 2,5 mm
Verpackung: lose im Karton
Packaging: in bulk, in a cardboard box
Emballage: en vrac, dans un carton
www.lumberg.com 11/2012
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for I/O Connectors category: